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Fitore Morina

Financat dhe e drejta financiare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albina Naim Rama 180401100364

2 Ali Ali Feraj 170401100668

3 Alma Sabit Saraçi 180401100050

4 Altesa Flurim Bytyqi 180401100649

5 Amir Qemail Keka 170401100182

6 Anita Nysret Mehmeti 180401100756

7 Arbenita Naser Behluli 180401100765

8 Argjent Vehbi Zhitia 180401100688

9 Arta Isan Bulliqi 180401100648

10 Aulona Rrahim Jusufi 180401100690

11 Aulonë Fadil Zeqiri 180401100562

12 Beqir Zeqir Rexhepi 160401100938

13 Diellza Nefi Krasniqi Gashi 170401100451

14 Dorentina Bedri Bulliqi 180401100689

15 Dorentina Bekim Bejtullahu 180401100655

16 Doruntina Naser Bujupi 180401100286

17 Drenit Jahush Bajrami 160401100572

18 Edona Mehdi Latifaj 180401100679

19 Edona Sedat Rexhepi 180401100093

20 Eneida Enver Xhakoli 180401100686

21 Fatbardha Fadil Junuzi 180401100159

22 Fatlinda Brahim Ruhani 140401120202

23 Florentina Fatmir Nerjovaj 170401100079

24 Fortesa Halil Blakaj 180401100250

25 Ganimete Bajram Aruqi 150401110324

26 Gentiana Naim Sahitolli 180401100294

27 Gentrit Ajet Hashani 160401100569

28 Halil Rexhe Bujupaj 170401100682
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29 Hana Ismail Zhuri 180401100484

30 Jetlir Nuredin Morina 180401100308

31 Kosovare Adem Bajrami 180401100320

32 Kosovare Shaban Ismajli 180401100094

33 Leart Ahmet Beqaj 150401110588

34 Lumnie Naser Selmani 180401100220

35 Mensur Bajram Kinolli 180401100058

36 Njomza Shkelzen Latifi 180401100695

37 Rea Nexhip Gola 180401100425

38 Teuta Bajram Shala 90401120043

39 Viona Besnik Krasniqi 180401100635

40 Zyrafete Kadri Krasniqi 140401110380
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